

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		36 517,56
АДС					0,7		33 938,89
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка розлива ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,7	48 484,13	33 938,89
		БП-00016089 Смазка силикон 250 гр.		шт	1	364,42	364,42
		БП-00027437 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4")		шт	3	24,67	74,01
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	1	162,38	162,38
		БП-00025308 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride		шт	3	175,64	526,92
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	1	228,67	228,67
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	3	355,98	1 067,94
		БП-00025835 Электроды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн)		кг	1	512,72	512,72
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	7	546,80	3 827,60
		БП-00028644 Отвод стальной к/з ДУ 20х2,6 (осн)		шт	3	31,54	94,62
		БП-00026671 Тройник В-В-В 3/4" (осн)		шт	3	221,73	665,19
		БП-00024997 Пресс тройник МП 26*20*26 Valtec		шт	1	1 080,00	1 080,00
		БП-00026625 Соединитель обжимной DN 26х1 1/4" НР (осн)		шт	2	420,00	840,00
		БП-00027651 Муфта стальная Ду20 (осн)		шт	3	32,59	97,77
		БП-00026378 Изолента ПВХ 0,18х19 зеленая (осн)		шт	2	68,58	137,16
		00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м		шт	2	116,59	233,18
		БП-00029553 Фильтр косой ДУ 20 (осн)		шт	1	300,00	300,00
		БП-00022880 PPR Американка НР 20 - 3/4"		шт	2	264,62	529,24
		БП-00022944 Пресс муфта переходная НР 26х1" TRm		шт	1	210,87	210,87
		00050733929 Ниппель латун.ник.Ду 25 нар/нар /шт./00050733929		шт	3	122,88	368,64
		00050735562 Пресс уголок 32*1 вн./ 00050735562		шт	1	554,24	554,24
		БП-00024797 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	4 250,00	4 250,00
		БП-00024798 Газ кислород в баллоне (40л)		шт	1	750,00	750,00
		БП-00024246 Контртрайка чугунная черн.Ду 32		шт	3	41,96	125,88
		БП-00024258 Фитинг ст.черн.сгон Ду 32		шт	3	77,12	231,36
Прямые затраты по разделу:							21 981,07
в т. ч. зарплата:							4 616,23

Накладные расходы по разделу:	4 077,34
Сметная прибыль по разделу:	2 224,00
НДС 20% по разделу:	5 656,48
Итого по разделу, включая НДС:	33 938,89

ЖЭС-3					0,3		2 578,67
2	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 2)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	0,3	8 595,57	2 578,67
		БП-00024521 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 (25кг)		кг	50	9,83	491,50

Прямые затраты по разделу:	1 265,23
в т. ч. зарплата:	680,31
Накладные расходы по разделу:	492,53
Сметная прибыль по разделу:	391,13
НДС 20% по разделу:	429,78
Итого по разделу, включая НДС:	2 578,67

Прямые затраты по всем разделам:	23 246,30
в т. ч. зарплата:	5 296,54
Накладные расходы по всем разделам:	4 569,87
Сметная прибыль по всем разделам:	2 615,13
НДС 20% по всем разделам:	6 086,26
Итого по разделам, включая НДС:	36 517,56

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Заместитель начальника АДС  Софьина К.И.